
 

 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број 17           Нови Бечеј 02.07.2015. године                          година   XLIX 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

1. На основу члана 138. став 2. Закона о спорту (''Службени гласник РС, бр. 24/2011 и 99/2011 и др. 

закон) и члана 56. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр.3/2014- 

пречишћен текст и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј је на 61. седници, дана 

02.07.2015. године, донело 

П Р А В И Л Н И К  

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О  КРИТЕРИЈУМИМА И ПОСТУПКУ ДОДЕЛЕ 

СРЕДСТАВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ПОТРЕБА У ОБЛАСТИ СПОРТА 

 

Члан 1. 
 

У Правилнику о критеријумима и поступку доделе средстава за финансирање потреба у области 

спорта („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 5/2015) у члану 4. брише се тачка 3.  „Општинска 
категоризација спортова“ у целости. 

Досадашње тачке 4. и 5. постају тачке 3. и 4. 
 

Члан 2. 

 

После члана 4. Правилника додаје се нови члан 4а који гласи: 

 

„Комисија за спорт општине Нови Бечеј има право да додели до 70 бодова спортским клубовима 

који се сматрају носиоцима спорта у општини Нови Бечеј и до 10 бодова спортским клубовима за 
рад са млађим селекцијама које нису у редовном систему такмичења.“ 

 

Члан 3. 
 

Овај Правилник ступа на снагу даном објављивања у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''.  

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-400-63/2015                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 02.07.2015. године                                                                                  Општинског већа  
Нови  Бечеј                                                                                                    Саша Шућуровић с.р.  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



        02. јул 2015.                     Службени лист општине Нови Бечеј                           Број: 17    2 

 

2. На основу члана 4. Закона о јавном здрављу („Службени гласник РС“, бр. 72/09), члана 4. Закона 

о здравственој заштити („Службени гласник РС“, бр. 107/05, 72/09, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 

45/13 и 93/14), члана 42. Закона о правима пацијената („Службени гласник РС“, бр. 45/2013) и 

члана 56. став 1. тачка 8. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“. бр. 

3/2014- пречишћен текст и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 61. седници одржаној 

дана 02.07.2015. године донело је 

Р Е Ш Е Њ Е  

о разрешењу и именовању председника Савета за здравље  

у општини Нови Бечеј 
 

I 

Разрешава се дужности председника Савета за здравље у општини Нови Бечеј: 

 
1. Др Бранко Свиленгаћин из Новог Бечеја, на лични захтев. 

 

II 
За председника Савета за здравље у општини Нови Бечеј именује се досадашњи члан: 

 
1. Др Анђелка Коровљев из Новог Бечеја 

 

III 
Ово решење објавити у „ Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: III 02-020-47/2015                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 02.07.2015. године                                                                                  Општинског већа  
Нови  Бечеј                                                                                                    Саша Шућуровић с.р.  

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

1. На основу члана 53. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 

3/2014 пречишћен текст и 11/2014) а на основу предлога Општинског штаба за праћење жетвених 

радова, председник општине Нови Бечеј 02. јула 2015. године доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

о образовању радне групе и именовању чланова за обилазак терена у време трајања 
жетвених радова у општини Нови Бечеј за 2015. годину 

 

 
I 

 

Образује се радна група са задатком обиласка терена у време трајања жетвених радова у општини 

Нови Бечеј за 2015. годину ради спречавања спаљивања органских остатака после жетве усева на 

пољопривредном земљишту.  

У свом раду радна група има овлашћења пољочуварске службе.  

 
 

 
 



        02. јул 2015.                     Службени лист општине Нови Бечеј                           Број: 17    3 

 

II 

 
У радну групу из тачке I именују се: 

 
За координатора Милан Будаков из Новог Бечеја 

 

За чланове:  
 

Драган Петровић Брица из Новог Бечеја,члан 

Бранилав Штефкић из Новог Бечеја, члан, 

Грујица Голушин из Новог Милошева- члан, 
Велимир Маринков из Кумана – члан. 

 

 
III 

 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине 

Нови Бечеј. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број: I 01-020-48/2015                                                                  ПРЕДСЕДНИК 

Дана:02.07.2015.године                                        Општине Нови Бечеј                
Нови Бечеј                                                                                                     Саша Шућуровић с.р. 

                   

САДРЖАЈ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 

1. Правилник о изменама и допунама Правилника о  критеријумима и 

поступку доделе средстава за финансирање потреба у области спорта 

17 1 

2. Решење о разрешењу и именовању председника Савета за здравље у 

општини Нови Бечеј 

17 2 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

1. Решење о образовању радне групе и именовању чланова за обилазак 

терена у време трајања жетвених радова у општини Нови Бечеј за 
2015. годину 

17 2 

 

  

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 

 

 

 

 

 


